4e édition de la Derniére Chance de la Ville de Waremme

Waremme , 20- - 21-12-2025

Event 10 200m Freestyle 8 - 10 years
20-12-25 - 13:06 Startlist
YB
Heat 1 of 13
1 CARIAUX BRUMENIL, Annily 16  Perron NT
2 RUGGIERI, Samuel 15 Tan NT
3 GOFFART, Lola 15 Mosan NT
4 HEURTER, Robin 16 flipper club natation Saint georges NT
Heat 2 of 13
1 ZENATI, Younes 16  Perron NT
2 FREDERIC, Sophia 15 Esn NT
3 ALLOUANI, Lina 15 flipper club natation Saint georges NT
4 OZTURK, Lina Rosa 17 Tan NT
5 DEHAIRS, Eden 15 SCZ-Zaventem NT
Heat 3 of 13
1 JAAFAR, Youssef 15 Mosan NT
2 MINEO, Flavio 15 Esn NT
3 DEBEL, Evy 16  Perron NT
4 LAMBERT, Fanny 15 Val De Mehaigne Natation NT
5 JACOBY, Apolline 15 Val De Mehaigne Natation NT
Heat 4 of 13
1 PIRARD, Erin 15 Mosan NT
2 LIU, Jamy 17  Mosan NT
3 WILVERS, Nathan 15 Perron NT
4 HAKIN, Milo 16 Mosan NT
5 RAFIOU, Temidara 17 Tan NT
Heat 5 of 13
1 CARLOS DA SILVA, Liel-Agathe 17 Mosan NT
2 ID BELLA, Mylan 15 Perron NT
3 KATASHVILI, George 16 Huy NT
4 BUTTENAERS, Elea 17  flipper club natation Saint georges NT
5 HANSEN, Lucie 16 Esn NT
Heat 6 of 13
1 IONASCU, Nicolas 16 Esn NT
2 ROCCA RENSON, Mathys 16 Tan NT
3 DUTERME, Violette 15  Namur Olympic Club NT
4 IGONO, Juliette Maayo 16 Mosan NT
5 LEMPEREUR, Antonin 16  Huy NT
Heat 7 of 13
1 CAPITAINE, Antoine 15 flipper club natation Saint georges NT
2 NERIS, Matthew 15 Esn NT
3 ARRADI, Kenza 15 flipper club natation Saint georges NT
4 DE MOLINER, Giulia 15 Val De Mehaigne Natation NT
5 HUBART, Madeline 16 Mosan NT

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Ecole De Natation Waremmienne

20-12-25 14:11 - Page 1



4e édition de la Derniére Chance de la Ville de Waremme

Waremme , 20- - 21-12-2025

Event 10, 200m Freestyle

Heat 8 of 13

1 HARDY, Lucas

2 BINOK KIHOSA, Janis
3 GUILLEAUME, Gilles
4 NIJS ORBAN, Zelie

5 GOGOLKA, Noah

Heat 9 of 13

1 VASSART, Mathias

2 BORTUZZO, Zelie

3 LACHGAR, Lina

4 VIEILLEVOYE, Maxime
5 ABIDAR, Zakia

Heat 10 of 13

1 OTOUL, Gilles

2 EL BOUSTANE, Mohamed
3 COMBATELLI, Hugo

4 SCHEPERS, Hannah

5 LIU, Zoe

Heat 11 of 13

1 BOSCO, Mia

2 ANDOURA, Hicham
3 LAMBERT, Esther
4 BARTOS, Diego

5 HARDY, Clea

Heat 12 of 13

1 JAENEN, Lola

2 DE HAAS, Constance

3 LHEUREUX, Lily

4 GARCIA GARCIA, Cassandra
5 KAHILU, Emma

Heat 13 of 13

1 MONFORT, Manon
2 PARASCHIV, Rares
3 MEWISSEN, Jade
4 JANSSIS, Juliette

5 DUBOIS, Zelie

15
15
16
15
16

15
17
17
16
15

15
16
17
16
15

16
15
17
16
17

16
15
15
15
16

16
15
15
16
16

Mosan
Mosan
Mosan
Mosan
Tan

Enw

Enw

Enw

Tan
SCZ-Zaventem

Perron
Mosan
Enw

Perron
Mosan

Enw
Mosan
Enw
Enw
Enw

Enw
Val De Mehaigne Natation
Enw
Esn
Enw

Enw
flipper club natation Saint georges
Enw
Enw
Enw

4:06.69
4:26.68

4:03.94
3:57.67
3:56.78
3:57.40
3:57.67

3:55.71
3:47.90
3:46.73
3:47.40
3:55.45

3:46.47
3:31.89
3:30.33
3:30.93
3:35.54

3:27.03
3:13.22
3:02.78
3:08.33
3:24.89

3:00.97
2:52.19
2:33.64
2:51.86
2:59.08

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Ecole De Natation Waremmienne

20-12-25 14:11 - Page 2



