

4e édition de la Dernière Chance de la Ville de Waremme
Waremme , 20- - 21-12-2025

Event 10
20-12-25 - 13:06

200m Freestyle

8 - 10 years
Startlist

YB

Heat 1 of 13

1	CARIAUX BRUMENIL, Annily	16	Perron	NT
2	RUGGIERI, Samuel	15	Tan	NT
3	GOFFART, Lola	15	Mosan	NT
4	HEURTER, Robin	16	flipper club natation Saint georges	NT

Heat 2 of 13

1	ZENATI, Younes	16	Perron	NT
2	FREDERIC, Sophia	15	Esn	NT
3	ALLOUANI, Lina	15	flipper club natation Saint georges	NT
4	OZTURK, Lina Rosa	17	Tan	NT
5	DEHAIRS, Eden	15	SCZ-Zaventem	NT

Heat 3 of 13

1	JAAFAR, Youssef	15	Mosan	NT
2	MINEO, Flavio	15	Esn	NT
3	DEBEL, Evy	16	Perron	NT
4	LAMBERT, Fanny	15	Val De Mehaigne Natation	NT
5	JACOBY, Apolline	15	Val De Mehaigne Natation	NT

Heat 4 of 13

1	PIRARD, Erin	15	Mosan	NT
2	LIU, Jamy	17	Mosan	NT
3	WILVERS, Nathan	15	Perron	NT
4	HAKIN, Milo	16	Mosan	NT
5	RAFIOU, Temidara	17	Tan	NT

Heat 5 of 13

1	CARLOS DA SILVA, Liel-Agathe	17	Mosan	NT
2	ID BELLA, Mylan	15	Perron	NT
3	KATASHVILI, George	16	Huy	NT
4	BUTTENAERS, Elea	17	flipper club natation Saint georges	NT
5	HANSEN, Lucie	16	Esn	NT

Heat 6 of 13

1	IONASCU, Nicolas	16	Esn	NT
2	ROCCA RENSON, Mathys	16	Tan	NT
3	DUTERME, Violette	15	Namur Olympic Club	NT
4	IGONO, Juliette Maayo	16	Mosan	NT
5	LEMPEREUR, Antonin	16	Huy	NT

Heat 7 of 13

1	CAPITAINE, Antoine	15	flipper club natation Saint georges	NT
2	NERIS, Matthew	15	Esn	NT
3	ARRADI, Kenza	15	flipper club natation Saint georges	NT
4	DE MOLINER, Giulia	15	Val De Mehaigne Natation	NT
5	HUBART, Madeline	16	Mosan	NT

4e édition de la Dernière Chance de la Ville de Waremme
Waremme , 20- - 21-12-2025

Event 10, 200m Freestyle

Heat 8 of 13

1 HARDY, Lucas	15	Mosan	NT
2 BINOK KIHOSA, Janis	15	Mosan	NT
3 GUILLEAUME, Gilles	16	Mosan	4:06.69
4 NIJS ORBAN, Zelie	15	Mosan	4:26.68
5 GOGOLKA, Noah	16	Tan	NT

Heat 9 of 13

1 VASSART, Mathias	15	Enw	4:03.94
2 BORTUZZO, Zelie	17	Enw	3:57.67
3 LACHGAR, Lina	17	Enw	3:56.78
4 VIEILLEVOYE, Maxime	16	Tan	3:57.40
5 ABIDAR, Zakia	15	SCZ-Zaventem	3:57.67

Heat 10 of 13

1 OTOUL, Gilles	15	Perron	3:55.71
2 EL BOUSTANE, Mohamed	16	Mosan	3:47.90
3 COMBATELLI, Hugo	17	Enw	3:46.73
4 SCHEPERS, Hannah	16	Perron	3:47.40
5 LIU, Zoe	15	Mosan	3:55.45

Heat 11 of 13

1 BOSCO, Mia	16	Enw	3:46.47
2 ANDOURA, Hicham	15	Mosan	3:31.89
3 LAMBERT, Esther	17	Enw	3:30.33
4 BARTOS, Diego	16	Enw	3:30.93
5 HARDY, Clea	17	Enw	3:35.54

Heat 12 of 13

1 JAENEN, Lola	16	Enw	3:27.03
2 DE HAAS, Constance	15	Val De Mehaigne Natation	3:13.22
3 LHEUREUX, Lily	15	Enw	3:02.78
4 GARCIA GARCIA, Cassandra	15	Esn	3:08.33
5 KAHILU, Emma	16	Enw	3:24.89

Heat 13 of 13

1 MONFORT, Manon	16	Enw	3:00.97
2 PARASCHIV, Rares	15	flipper club natation Saint georges	2:52.19
3 MEWISSEN, Jade	15	Enw	2:33.64
4 JANSSIS, Juliette	16	Enw	2:51.86
5 DUBOIS, Zelie	16	Enw	2:59.08